

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: صنعت روی زنگان	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: زنگان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیمه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۰	۳۷۰,۵۰۵	۱۸۹,۰۷۰	۱۸۹,۳۷۰	درآمدهای عملیاتی
(۲)	(۲۸۲,۴۰۰)	(۱۶۱,۰۲۴)	(۱۶۴,۳۴۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۱۱)	۸۸,۱۰۵	۲۸,۰۴۶	۲۵,۰۳۰	سود (زیان) ناخالص
۳۶	(۲۹,۵۲۶)	(۱۵,۸۸۴)	(۱۰,۱۸۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۱۹	۱,۸۳۶	۷۸۲	۱,۷۰۹	سایر درآمدها
--	(۳,۷۳۰)	(۷۲۵)	۰	سایر هزینه‌ها
۳۵	۵۶,۶۸۵	۱۲,۳۱۹	۱۶,۵۵۶	سود (زیان) عملیاتی
--	(۳,۵۷۷)	(۲,۳۹۸)	۰	هزینه‌های مالی
(۶۰)	۲,۶۷۷	۲,۳۹۰	۹۲۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۳	۵۵,۷۸۵	۱۲,۲۱۱	۱۷,۴۷۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۴۷)	(۱۲,۰۲۱)	(۲,۳۳۴)	(۳,۴۳۱)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۴۳	۴۳,۷۶۴	۹,۸۷۵	۱۴,۰۴۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۳	۴۳,۷۶۴	۹,۸۷۵	۱۴,۰۴۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۶	۴۴۵	۱۲۲	۱۶۶	عملیاتی (ریال)
(۹)	(۷)	(۲۳)	(۲۵)	غیرعملیاتی (ریال)
۴۳	۴۳۸	۹۹	۱۴۱	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۳	۴۳۸	۹۹	۱۴۱	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۱	۴۳۸	۹۹	۱۴۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۲	۴۲,۷۳۷	۹,۸۷۵	۱۴,۰۴۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	(۲,۴۶۰)	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	(۲,۴۶۰)	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۲	۴۰,۲۷۷	۹,۸۷۵	۱۴,۰۴۷	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۱	۶۵,۲۳۶	۵۹,۷۶۸	۶۶,۶۳۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۳)	۲,۴۰۳	۲,۲۲۰	۲,۱۳۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۰,۵۹۳	۲۰,۵۹۳	۲۰,۵۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۲,۶۳۷	۲,۶۳۷	سایر دارایی‌ها
۸	۸۹,۲۳۳	۸۷,۲۱۸	۹۳,۹۸۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۱۳	۴,۸۷۷	۲,۷۹۷	۸,۷۴۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰۱	۲۳,۷۳۶	۸۱,۲۳۴	۱۶۳,۵۹۶	موجودی مواد و کالا
۳	۱۴۳,۰۲۰	۱۴۶,۹۶۰	۱۵۱,۸۲۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱,۱۸۸	۲,۷۹۲	۲,۷۹۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۳	۲۸,۵۳۳	۱۸,۳۷۶	۲۲,۵۶۳	موجودی نقد
۳۹	۳۰۱,۳۴۳	۳۵۲,۱۴۹	۳۴۹,۵۲۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۹	۳۰۱,۳۴۳	۳۵۲,۱۴۹	۳۴۹,۵۲۱	جمع دارایی‌های جاری
۳۱	۲۹۰,۵۷۵	۳۳۹,۳۶۷	۴۴۳,۵۱۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۹,۳۳۷	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۵	۶۰,۳۰۲	۹۳,۳۹۳	۱۰۷,۴۴۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷	۱۶۹,۶۲۹	۳۰۳,۳۹۳	۳۱۷,۴۴۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۳۸۹	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۱	۱۵,۶۳۳	۲۲,۱۹۵	۲۹,۱۶۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۱	۱۶,۰۱۱	۲۲,۱۹۵	۲۹,۱۶۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۰	۴۹,۰۵۰	۸۳,۷۷۵	۱۰۸,۵۱۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۴۳)	۱۶,۳۰۵	۱۹,۳۶۱	۱۱,۰۳۳	مالیات پرداختنی
۵۳۶	۳,۳۴۴	۳,۷۳۱	۲۳,۷۲۸	سود سهام پرداختنی
--	۳۵,۸۴۹	۳۸۷	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۷۳۲	۴۸۷	۶,۵۳۵	۵۳,۶۳۱	پیش‌دریافت‌ها
۷۳	۱۰۴,۹۳۵	۱۱۳,۷۷۹	۱۹۶,۹۱۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۷۳	۱۰۴,۹۳۵	۱۱۳,۷۷۹	۱۹۶,۹۱۰	جمع بدهی‌های جاری
۶۶	۱۲۰,۹۴۶	۱۳۵,۹۷۴	۲۳۶,۰۷۰	جمع بدهی‌ها
۳۱	۲۹۰,۵۷۵	۳۳۹,۳۶۷	۴۴۳,۵۱۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۶۹,۶۳۹	۰	۶۰,۳۰۲	۰	۰	۰	۹,۳۳۷	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۶۹,۶۳۹	۰	۶۰,۳۰۲	۰	۰	۰	۹,۳۳۷	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۳,۷۶۴		۴۳,۷۶۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۳,۷۶۴	•	۴۳,۷۶۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۳,۷۶۴	•	۴۳,۷۶۴
سود سهام مصوب									(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۷۳				(۶۷۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۰,۰۰۰	•	•	•	۹۳,۳۹۳	•	۲۰۳,۳۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۴,۰۴۷		۱۴,۰۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۰۴۷	۰	۱۴,۰۴۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۷,۴۴۰	۰	۲۱۷,۴۴۰

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۲۱,۵۴۸		۱۹,۵۹۳	۵۲,۹۸۴	۱۰
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴,۰۲۱)		(۴,۱۰۳)	(۸,۹۰۳)	۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷,۵۲۷		۱۵,۴۹۰	۴۴,۰۸۱	۱۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۹)	(۱۳,۶۶۷)	(۹,۳۴۷)	(۱۳,۸۰۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۳۷۰	۲۶۴	۲۶۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۲۰۴	۱۹۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۴)	(۱۳,۱۹۳)	(۸,۷۹۳)	(۱۳,۵۴۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۴۱)	۳۰,۸۸۸	۶,۶۹۷	۳,۹۸۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۳۱,۸۰۱)	(۱۶,۱۳۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۸۳	(۲,۶۳۳)	(۲,۲۵۸)	(۳۸۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
--	(۴,۰۹۵)	(۱,۷۳۳)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
--	(۹۳۴)	(۴۹۰)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۵۷	(۱,۸۹۴)	(۷)	(۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۸	(۴۱,۳۵۶)	(۳۰,۶۰۹)	(۳۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۰,۴۶۸)	(۱۳,۹۱۳)	۳,۵۹۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳۶)	۲۸,۵۳۳	۲۸,۵۳۳	۱۸,۳۷۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۷۲	۳۱۲	۳۱۹	۵۹۶	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵۲	۱۸,۳۷۶	۱۴,۸۳۹	۲۲,۵۶۳	مانده موجودی نقد در پایان سال



•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع فروش صادراتی:
													درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	برگشت از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخفیفات
۱۲۸,۵۷۹	۲۵,۰۳۰	(۱۶۴,۳۴۰)	۱۸۹,۳۷۰	۹۱,۹۱۵	۸۸,۱۰۵	(۲۸۲,۴۰۰)	۳۷۰,۵۰۵	۱۶۷,۴۴۰	۱۸۹,۰۷۰	۸۷,۶۹۰			جمع

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱۴۰,۲۶۹	۱۵۵,۶۸۳	۲۶۹,۵۹۳	۳۰۹,۲۸۵	۳۷۰,۵۰۵	۱۸۹,۳۷۰	۴۴۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۲۲,۷۵۹)	(۱۶۸,۸۴۹)	(۲۳۱,۹۶۵)	(۲۳۷,۴۹۸)	(۲۸۲,۴۰۰)	(۱۶۴,۳۴۰)	(۲۳۸,۸۸۰)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- تحقق بخشیدن و اجرایی نمودن برنامه های تولید و فروش سال ۱۳۹۹ (پیش بینی اولیه) ۲- افزایش میزان محصولات و خدمات شرکت ۳- افزایش جامعه مشتریان شرکت

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۴۲,۷۱۳	۷۳,۵۷۹
دستمزد مستقیم تولید	۳۹,۵۰۹	۳۱,۱۱۸
سربارتولید	۱۵۳,۲۸۴	۱۰۸,۷۹۵
جمع	۳۳۵,۶۰۶	۲۱۳,۴۹۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۳,۷۲۰)	•
جمع هزینه های تولید	۳۳۱,۸۸۶	۲۱۳,۴۹۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۷۸۹	۵۱,۰۵۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۱,۰۵۴)	(۷۰,۳۷۳)
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۸۶,۶۲۱	۱۹۴,۲۷۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲,۸۷۳	۷,۰۹۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷,۰۹۴)	(۳۷,۰۲۷)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۸۲,۴۰۰	۱۶۴,۳۴۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۲۸۲,۴۰۰	۱۶۴,۳۴۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

### گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
فروش روي پودري	تن	۲۴۶	۸,۹۵۱,۲۱۹.۵۱	۲,۲۰۲	۵,۷۸۱	۱۱,۸۳۳,۴۱۹.۸۳	۵,۷۸۱	۶۸,۴۰۹	.	.	۴,۹۸۲	۷,۹۰۸,۶۷۱.۲۲	۲۹,۴۰۱	۱,۰۴۵	۲۹,۸۶۶,۰۲۸.۷۱	۳۱,۲۱۰
آهک هیدراته	تن	۲۰۵	۲,۰۶۸,۲۹۲.۶۸	۴۲۴	۲۷,۰۷۸	۲,۷۸۵,۶۹۳.۱۸	۲۷,۰۷۸	۷۵,۴۳۱	.	.	۲۷,۱۳۰	۲,۷۶۴,۶۸۸.۵۴	۷۵,۰۰۶	۱۵۲	۵,۵۴۹,۰۱۹.۶۱	۸۴۹
هوي مديا	تن	۳۲	۳,۰۹۳,۷۵۰	۹۹	۸,۴۱۶	۴,۴۱۳,۹۷۳.۳۸	۸,۴۱۶	۳۷,۱۴۸	.	.	۸,۴۱۵	۴,۴۱۴,۴۹۷.۹۲	۳۷,۱۴۸	۳۳	۳,۰۰۰,۰۰۰	۹۹
حق العمل کاري روي پودري	تن	۱,۰۰۵	۴,۳۴۷,۲۶۳.۶۸	۴,۲۶۹	۵۱,۳۸۸	۲۵۸,۵۲۳.۳۹	۵۱,۳۸۸	۱۳,۲۸۵	.	.	۵۱,۳۸۸	۲۴۸,۷۹۳.۴۹	۱۲,۷۸۵	۱,۰۰۵	۴,۸۴۴,۷۷۶.۱۲	۴,۸۶۹
جمع کل			۷,۰۹۴			۱۹۴,۲۷۳									۱۶۴,۳۴۰	۳۷,۰۲۷

### خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۲۰۶	۲۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲,۱۴۱	۱۹۴,۲۶۶	۱۱.۰۲	۲,۰۵۶	۲۰۵,۱۸۹,۶۲۰.۷۶	۱۰.۰۲	۲۹۱	۱۴۵,۵۰۰,۰۰۰	۲	تن	فروسیلیس
۷۷,۷۹۴	۱۸,۴۲۵,۸۶۴.۵۲	۴,۲۲۲	۵۴,۰۲۵	۱,۹۲۴	۰	۱۲۸,۹۱۶	۴۱,۴۱۲,۱۴۲.۶۳	۲,۱۱۲	۲,۹۱۲	۲,۶۲۶,۶۹۰.۷۱	۱,۱۰۹	تن	ماده معدنی روی
۵۷	۱,۴۰۹.۷۷	۴۰,۴۳۲	۱۷,۴۰۳	۵۰,۲۹۳	۰	۱۳,۳۲۹	۳۷۰,۲۱۹.۱۵	۳۶,۰۰۳	۴,۱۳۱	۹۳۲,۷۱۶.۱۹	۴,۴۳۹	تن	سنگ آهک
۹.۸	۹۸۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹.۸	۹۸۰	۱۰,۰۰۰	تن	باطله سیرکوله نشده
۸۰	۹۸۸.۸۸	۸۰,۹۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰	۹۸۸.۸۸	۸۰,۹۰۰	تن	باطله باطله
۲۲۰	۷۳۴.۵۶	۲۹۹,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۰	۷۳۴.۵۶	۲۹۹,۵۰۰	تن	سایر مواد معدنی
۷۸,۲۶۶.۸	۲۲۴,۴۲۹,۹۷۷.۷۳	۴۳۵,۰۵۵	۷۳,۵۷۹	۲۴۶,۴۸۳	۱۱.۰۲	۱۴۴,۳۰۱	۲۴۶,۹۷۱,۹۸۲.۵۳	۲۹,۱۲۶.۰۲	۷,۶۴۴.۸	۱۴۹,۰۶۲,۱۱۰.۳۳	۳۹۵,۹۴۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۷۸,۲۶۶.۸			۷۳,۵۷۹			۱۴۴,۳۰۱			۷,۶۴۴.۸				جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۱,۶۱۵	۶,۶۲۶	۱۴,۰۳۲	۳۴,۶۲۶	۳۴,۶۲۶	۵۰,۰۳۸	هزینه حقوق و دستمزد
۴۶۲	۲۴۸	۶۰۲	۴,۹۸۵	۴,۹۸۵	۱۵,۰۸۰	هزینه استهلاک
۹۱	۳۹	۹۹	۱۳,۰۰۰	۱۱,۷۳۰	۲۸,۱۰۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مواد مصرفی	۱۰,۶۷۰	۲۳۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸,۱۰۹	۶,۳۱۵	۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۱,۲۸۳	۵۰,۹۰۹	۶۰,۸۵۰	۱۴,۸۰۳	۳,۲۷۰	۱۵,۹۷۵
جمع	۱۵۳,۲۸۴	۱۰۸,۷۹۵	۱۲۹,۴۶۱	۲۹,۵۳۶	۱۰,۱۸۳	۲۸,۱۴۳

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی شرکت در صورت تداوم افزایش قیمت ها افزایش نرخ فروش محصولات شرکت می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی شرکت در صورت تداوم افزایش قیمت ها افزایش نرخ خرید مواد اولیه محصولات شرکت می باشد.

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی شرکت در صورت تداوم افزایش قیمت ها افزایش عوامل بهای تمام شده شرکت می باشد.
---------------------------------	---

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۱	۱۲۴	۱۲۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۳	۲۹	۳۰

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	نوع ارز	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۲۱		
<b>برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی</b>					
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ هزینه های عمومی و اداری تشکیلاتی در صورت عدم افزایش از طرف قانون گذار افزایش چشم گیری نخواهد داشت .					
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های نوع برآوردی ارزی طرح	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

#### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۲۱
انبارداری	۱,۸۲۶	۱,۵۷۴

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
متفرقه	۰	۱۳۵
جمع	۱,۸۳۶	۱,۷۰۹

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه جذب نشده	۳,۷۲۰	۰
جمع	۳,۷۲۰	۰

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸۷	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۲۸۷	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۰	هزینه مالی دوره						

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه اصلی شرکت در خصوص جزئیات منابع تامین مالی : ۱- تامین مالی از محل فروش محصولات و خدمات ۲- تامین مالی از محل دریافت وام (در صورت صلاحدید و تایید هیات مدیره محترم)

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد شرکت در صورت اخذ وام تا پایان سال افزایش هزینه های مالی می باشد.
---------------------------------	---

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها



شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سرمایه گذارها در سایر شرکتها	۳۷۷	۲۸۲
درآمدهای متفرقه	۱,۸۸۴	۵
سود سپرده بانکی	۳۰۴	۲۸
درآمد ناشی از تسعیر نرخ ارز	۳۱۲	۵۹۷
جمع	۲,۶۷۷	۹۲۲

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	-

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	ایجاد خدمات پر عیار سازی از طریق روش ثقلی (اسپیرال) تغییر کاربری واحد خشک کن به کوره کلسیناسیون
---------------------------------	---

#### سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به افزایش میزان شیوع بیماری کرونا و درگیری کل جامعه با این موضوع اثرات ناشی از این بیماری برای شرکت قابل پیش بینی نمی باشد . افزایش قیمت های حامل های انرژی در شش ماهه آتی موجب افزایش قیمت تمام شده محصولات و خدمات شرکت خواهد گردید.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»